Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO N° 04/2018 PROCESSO N° 29/2018

O Município de Itapoá vem se manifestar quanto a licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇO Nº 04/2018 – PROCESSO Nº 29/2018 - OBJETO: Contratação de

empresa  de  construção  civil  com serviço  de  mão  de  obra  especializada  e

fornecimento de materiais para a construção de 93 (noventa e três) gavetas

com  ossário,  no  Cemitério  do  Jaguaruna,  conforme  projetos,  memorial

descritivo e planilhas orçamentárias, partes integrantes do Edital,  visto que a

empresa  PGO ENGENHARIA  LTDA ME não  apresentou recurso  contra  a  decisão  da

Comissão Permanente de Licitação. Portanto,  para a sessão pública de abertura de

envelopes  de  propostas  de  preços  das  empresas  habilitadas,  fica  estipulado  o  dia

12/04/2018 às 17h:00m  ,   em sua sede administrativa, sita à Rua Mariana Michels

Borges (960), nº 201, sala de reuniões.

Atenciosamente,

Itapoá, 06 de abril de 2018.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO